[image: image1.png]AJIMUHUCTPAIUS
BAPILIMCKOI'O MYHUILIMIAJILHOTI'O

PAHOHA
INEPMCKOI'O KPAS
V. Coerckas, a. 14, ¢. bapna Ilepmckuii kpaii, 618150
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OI'PH 1025902116877
MHH/KIIIT 5930002575/594401001

No

Ha No oT

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРОЕ (ВНЕОЧЕРЕДНОЕ) ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

23.07.2020

       № 761
О  внесении изменения в Перечень муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц,
предназначенного для предоставления во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего
 предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением
Земского Собрания Бардымского муниципального района

от 25.09.2014 № 858
В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», п. 2.2. Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Земского Собрания Бардымского муниципального района от 25.09.2014 № 858,   Земское Собрание Бардымского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Земского Собрания Бардымского муниципального района от 25.09.2014 № 858,  изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Тан» («Рассвет») и разместить на официальном сайте Бардымского муниципального района  Пермского края barda-rayon.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налоговой политике и финансам Сагидуллина И.А.

Председатель Земского Собрания

Бардымского муниципального района                                                       И.Р.Вахитов

Глава муниципального района -

глава Администрации Бардымского

муниципального района

                                               Х.Г.Алапанов
23.07.2020

Приложение к решению
Земского Собрания

Бардымского муниципального района

от 23.07.2020 № 761
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержи субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п

	Адрес (местоположение) объекта, категория объекта
	Индивидуальные характеристики (наименование имущества,  этажность, площадь, год постройки)
	Срок действия договора
	Вид договора пользования
	Размер арендной платы (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	618150 Пермский край Бардымский район, с.Барда, ул.Бичуринский тракт, д.28 «З»,

отдельно стоящее здание

	Кирпичное здание проходной, назначение: нежилое,  1- этажный, общая площадь 41,4 кв.м, инв.№ 3/77, лит.Б; год постройки 1968 год.

	5 лет
	Договор безвозмездного пользования
	0,00

	2
	618150 Пермский край Бардымский район, с.Барда, ул.Бичуринский тракт, д.28 «З»,

отдельно стоящее здание

	Здание гаража, назначение нежилое, 2-этажное, общая площадь 624 кв.м., инв.№ 3/72, лит.Е ; год постройки 1983 год

	5 лет
	Договор безвозмездного пользования
	0,00

	3
	2-этажное кирпчное здание школы по адресу: Пермский край, Бардымский район, д.Шабарка, ул.Центральная, д.16
	Пермский край, Бардымский район, д.Шабарка, ул.Центральная, д.16
	5 лет
	Договор безвозмездного пользования
	0,00

	4
	618150 Пермский край, Бардымский район, с.Барда, ул.Ленина, д.71
	Помещения №№ 1,2,3,4,11,12,13,14,15 общей площадью 170,6 кв.м, с кадастровым номером: 59:13:0060218:58
	5 лет
	Договор безвозмездного пользования
	0,00

	5
	618150 Пермский край, Бардымский район, с.Барда

ул.Газовиков, д.10
	1-этажное щитовидное администативное здание (лит.А), общая площадь 154,3 кв.м., в том числе полезная 67,7 кв.м.
	5 лет
	Договор безвозмездного пользования
	0,00

	6
	Нежилое здание с 2-этажным  теплым пристроем (назначение - детский сад) по адресу: Пермский край, с.Барда, ул.С.Савицкой, 8
	Пермский край, с.Барда, ул.С.Савицкой, 8
	5 лет
	Договор безвозмездного пользования
	0,00

	7
	Нежилое здание, пекарня 71,5 кв.м.,

Пермский край, Бардымский район. 210м. по направлению на всток от н/п с.Акбаш
	Пермский край, Бардымский район. 210м. по направлению на всток от н/п с.Акбаш
	5 лет
	Договор безвозмездного пользования
	0,00